КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	28.04.2017г.
	с.Пировское
	№20-115р

	О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и подведомственными им учреждениями, утвержденным решением Пировского районного Совета депутатов от 25.03.2016 №6-32р

Рассмотрев протест прокуратуры Пировского района от 27.03.2017 №1-117в-2017 на решение Пировского районного Совета депутатов от 25.03.2016 №6-32р «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и подведомственными им учреждениями», руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Протест прокуратуры удовлетворить, внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и подведомственными им учреждениями, утвержденным решением Пировского районного Совета депутатов от 25.03.2016 №6-32р следующие изменения.

1)Раздел «Имущественно-земельные отношения, строительство» дополнить строками 21, 22, 23 следующего содержания:

	21.
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

	Безвозмездно

	22.
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	Безвозмездно

	23.
	Принятие решения о подготовке документации по планировке территории

	Безвозмездно

2) Строки 21, 22, 23 разделов «Архивное дело» и «Социальная защита населения» считать строками 24, 25, 26.

2.Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Председатель Пировского

районного Совета депутатов
	                  Глава Пировского района

	____________ Г.И. Костыгина
	                 ____________ А.И. Евсеев